
 
 

 

Ивановская область 

Ивановский муниципальный район 

Администрация 

Тимошихского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

======================================================================================================= 

26 апреля 2021г.                                  д. Тимошиха               № 11 

 

Об утверждении отчета об исполнении бюджета  

Тимошихского сельского поселения за 1 квартал 2021 года 

 

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, администрация Тимошихского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Тимошихского 

сельского поселения за 1 квартал 2021 года по доходам в сумме 2223941,26 

рублей, по расходам в сумме 1892022,60 рублей, с превышением доходов над 

расходами (профицитом бюджета) 331918,66 рублей согласно приложению. 

2. Администрации Тимошихского сельского поселения направить 

отчет об исполнении бюджета Тимошихского сельского поселения за 1 

квартал 2021 года в Совет Тимошихского сельского поселения и в орган 

внешнего муниципального финансового контроля. 

3. Контроль   за исполнением настоящего постановления оставляю 

за собой. 

 

 

 

Глава  

Тимошихского сельского поселения 

Ивановского муниципального района 

 

 

 
  

 

 

 

А. Н. Уткин. 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к постановлению администрации Тимошихского 

сельского поселения от 26.04.2021 №12 

ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА   

          КОДЫ 

  на 1 апреля 2021 г.   Форма по ОКУД 0503117 

                    Дата 01.04.2021 

Наименование              по ОКПО   

финансового органа Тимошихское с/п Глава по БК 002 

Наименование публично-правового образования  Бюджет сельских поселений по ОКТМО 24607468 

Периодичность: месячная, квартальная, годовая           

Единица измерения: руб.       по ОКЕИ 383 

                                 1. Доходы бюджета 
 Наименование показателя Код 

строки 
Код дохода по бюджетной 

классификации 
Утвержденные 

бюджетные 

назначения 

Исполнено Неисполненны
е назначения 

1 2 3 4 5 6 

Доходы бюджета - всего 010 x 7 627 500,00 2 223 941,26 5 403 558,74 

в том числе:     

     НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 010 000 1 00 00000 00 0000 000 1 188 600,00 207 925,88 980 674,12 

  НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 010 000 1 01 00000 00 0000 000 125 000,00 39 817,52 85 182,48 

  Налог на доходы физических лиц 010 000 1 01 02000 01 0000 110 125 000,00 39 817,52 85 182,48 

  Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых 

является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении 

которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии 

со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской 

Федерации 010 000 1 01 02010 01 0000 110 125 000,00 39 817,52 85 182,48 

  НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 010 000 1 06 00000 00 0000 000 536 000,00 28 268,33 507 731,67 

  Налог на имущество физических лиц 010 000 1 06 01000 00 0000 110 86 000,00 1 986,81 84 013,19 

  Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, 

применяемым к объектам налогообложения, расположенным в 

границах сельских поселений 010 000 1 06 01030 10 0000 110 86 000,00 1 986,81 84 013,19 

  Земельный налог 010 000 1 06 06000 00 0000 110 450 000,00 26 281,52 423 718,48 

  Земельный налог с организаций 010 000 1 06 06030 00 0000 110 200 000,00 1 051,98 198 948,02 



  Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, 

расположенным в границах сельских поселений 010 000 1 06 06033 10 0000 110 200 000,00 1 051,98 198 948,02 

  Земельный налог с физических лиц 010 000 1 06 06040 00 0000 110 250 000,00 25 229,54 224 770,46 

  Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным 

участком, расположенным в границах сельских поселений 010 000 1 06 06043 10 0000 110 250 000,00 25 229,54 224 770,46 

  ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА 010 000 1 08 00000 00 0000 000 2 800,00 100,00 2 700,00 

  Государственная пошлина за совершение нотариальных действий (за 

исключением действий, совершаемых консульскими учреждениями 

Российской Федерации) 010 000 1 08 04000 01 0000 110 2 800,00 100,00 2 700,00 

  Государственная пошлина за совершение нотариальных действий 

должностными лицами органов местного самоуправления, 

уполномоченными в соответствии с законодательными актами 

Российской Федерации на совершение нотариальных действий 010 000 1 08 04020 01 0000 110 2 800,00 100,00 2 700,00 

  ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, 

НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ 

СОБСТВЕННОСТИ 010 000 1 11 00000 00 0000 000 224 800,00 57 779,60 167 020,40 

  Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в 

возмездное пользование государственного и муниципального 

имущества (за исключением имущества бюджетных и автономных 

учреждений, а также имущества государственных и муниципальных 

унитарных предприятий, в том числе казенных) 010 000 1 11 05000 00 0000 120 4 800,00 3 996,00 804,00 

  Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего 

государственную (муниципальную) казну (за исключением земельных 

участков) 010 000 1 11 05070 00 0000 120 4 800,00 3 996,00 804,00 

Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну сельских 

поселений (за исключением земельных участков) 010 000 1 11 05075 10 0000 120 4 800,00 3 996,00 804,00 

  Прочие доходы от использования имущества и прав, находящихся в 

государственной и муниципальной собственности (за исключением 

имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества 

государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том 

числе казенных) 010 000 1 11 09000 00 0000 120 220 000,00 53 783,60 166 216,40 



  Прочие поступления от использования имущества, находящегося в 

государственной и муниципальной собственности (за исключением 

имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества 

государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том 

числе казенных) 010 000 1 11 09040 00 0000 120 220 000,00 53 783,60 166 216,40 

  Прочие поступления от использования имущества, находящегося в 

собственности сельских поселений (за исключением имущества 

муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также 

имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе 

казенных) 010 000 1 11 09045 10 0000 120 220 000,00 53 783,60 166 216,40 

  ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ И КОМПЕНСАЦИИ 

ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА 010 000 1 13 00000 00 0000 000 300 000,00 81 960,43 218 039,57 

  Доходы от компенсации затрат государства 010 000 1 13 02000 00 0000 130 300 000,00 81 960,43 218 039,57 

  Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных 

в связи с эксплуатацией имущества 010 000 1 13 02060 00 0000 130 300 000,00 81 960,43 218 039,57 

  Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных 

в связи с эксплуатацией имущества сельских поселений 010 000 1 13 02065 10 0000 130 300 000,00 81 960,43 218 039,57 

  БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 010 000 2 00 00000 00 0000 000 6 438 900,00 2 016 015,38 4 429 595,14 

  БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ 

БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 010 000 2 02 00000 00 0000 000 6 438 900,00 2 009 304,86 4 429 595,14 

  Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации 010 000 2 02 10000 00 0000 150 4 441 500,00 1 110 375,00 3 331 125,00 

  Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности 010 000 2 02 15001 00 0000 150 4 441 500,00 1 110 375,00 3 331 125,00 

  Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной 

обеспеченности из бюджета субъекта Российской Федерации 010 000 2 02 15001 10 0000 150 4 441 500,00 1 110 375,00 3 331 125,00 

  Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации 010 000 2 02 30000 00 0000 150 93 000,00 21 729,86 71 270,14 

  Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета 

на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты 010 000 2 02 35118 00 0000 150 93 000,00 21 729,86 71 270,14 

  Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление 

первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные 

комиссариаты 010 000 2 02 35118 10 0000 150 93 000,00 21 729,86 71 270,14 

  Иные межбюджетные трансферты 010 000 2 02 40000 00 0000 150 1 904 400,00 877 200,00 1 027 200,00 

  Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 

муниципальных образований на осуществление части полномочий по 

решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными 

соглашениями 010 000 2 02 40014 00 0000 150 1 904 400,00 877 200,00 1 027 200,00 



  Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских 

поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление 

части полномочий по решению вопросов местного значения в 

соответствии с заключенными соглашениями 010 000 2 02 40014 10 0000 150 1 904 400,00 877 200,00 1 027 200,00 

  ДОХОДЫ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ ОТ ВОЗВРАТА ОСТАТКОВ СУБСИДИЙ, 

СУБВЕНЦИЙ И ИНЫХ МЕЖБЮДЖЕТНЫХ ТРАНСФЕРТОВ, 

ИМЕЮЩИХ ЦЕЛЕВОЕ НАЗНАЧЕНИЕ, ПРОШЛЫХ ЛЕТ 010 000 2 18 00000 00 0000 000 - 13 985,18 - 

  Доходы бюджетов бюджетной системы Российской Федерации от 

возврата бюджетами бюджетной системы Российской Федерации 

остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, 

имеющих целевое назначение, прошлых лет, а также от возврата 

организациями остатков субсидий прошлых лет 010 000 2 18 00000 00 0000 150 - 13 985,18 - 

  Доходы бюджетов сельских поселений от возврата бюджетами 

бюджетной системы Российской Федерации остатков субсидий, 

субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое 

назначение, прошлых лет, а также от возврата организациями остатков 

субсидий прошлых лет 010 000 2 18 00000 10 0000 150 - 13 985,18 - 

  Доходы бюджетов сельских поселений от возврата остатков 

субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих 

целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных 

районов 010 000 2 18 60010 10 0000 150 - 13 985,18 - 

  ВОЗВРАТ ОСТАТКОВ СУБСИДИЙ, СУБВЕНЦИЙ И ИНЫХ 

МЕЖБЮДЖЕТНЫХ ТРАНСФЕРТОВ, ИМЕЮЩИХ ЦЕЛЕВОЕ 

НАЗНАЧЕНИЕ, ПРОШЛЫХ ЛЕТ 010 000 2 19 00000 00 0000 000 - -7 274,66 - 

  Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных 

трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов 

сельских поселений 010 000 2 19 00000 10 0000 150 - -7 274,66 - 

  Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных 

межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых 

лет из бюджетов сельских поселений 010 000 2 19 60010 10 0000 150 - -7 274,66 - 

 

 

 



                                              2. Расходы бюджета 

              Форма 

0503117  с.2 

            

 Наименование показателя Код 

строки 

Код расхода по бюджетной 

классификации 

Утвержденные 

бюджетные 

назначения 

Исполнено Неисполненные 

назначения 

1 2 3 4 5 6 

Расходы бюджета - всего 200 x 8 225 980,00 1 892 022,60 6 333 957,40 

в том числе:           

  Глава муниципального образования 200 000 0102 99 П 00 0П010 000 675 200,00 168 774,36 506 425,64 

  Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными 

(муниципальными) органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 

внебюджетными фондами 200 000 0102 99 П 00 0П010 100 675 200,00 168 774,36 506 425,64 

  Расходы на выплаты персоналу государственных 

(муниципальных) органов 200 000 0102 99 П 00 0П010 120 675 200,00 168 774,36 506 425,64 

  Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) 

органов 200 000 0102 99 П 00 0П010 121 518 600,00 129 627,00 388 973,00 

  Взносы по обязательному социальному страхованию на 

выплаты денежного содержания и иные выплаты 

работникам государственных (муниципальных) органов 200 000 0102 99 П 00 0П010 129 156 600,00 39 147,36 117 452,64 

  Местная администрация 200 000 0104 99 П 00 0П030 000 2 054 700,00 422 056,60 1 632 643,40 

  Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными 

(муниципальными) органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 

внебюджетными фондами 200 000 0104 99 П 00 0П030 100 1 497 400,00 332 988,51 1 164 411,49 

  Расходы на выплаты персоналу государственных 

(муниципальных) органов 200 000 0104 99 П 00 0П030 120 1 497 400,00 332 988,51 1 164 411,49 

  Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) 

органов 200 000 0104 99 П 00 0П030 121 1 150 100,00 255 751,53 894 348,47 

  Взносы по обязательному социальному страхованию на 

выплаты денежного содержания и иные выплаты 

работникам государственных (муниципальных) органов 200 000 0104 99 П 00 0П030 129 347 300,00 77 236,98 270 063,02 



  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 000 0104 99 П 00 0П030 200 556 000,00 88 863,09 467 136,91 

  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 000 0104 99 П 00 0П030 240 556 000,00 88 863,09 467 136,91 

  Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0104 99 П 00 0П030 244 484 500,00 88 863,09 395 636,91 

  Закупка энергетических ресурсов 200 000 0104 99 П 00 0П030 247 71 500,00 - 71 500,00 

  Иные бюджетные ассигнования 200 000 0104 99 П 00 0П030 800 1 300,00 205,00 1 095,00 

  Уплата налогов, сборов и иных платежей 200 000 0104 99 П 00 0П030 850 1 300,00 205,00 1 095,00 

  Уплата прочих налогов, сборов 200 000 0104 99 П 00 0П030 852 900,00 205,00 695,00 

  Уплата иных платежей 200 000 0104 99 П 00 0П030 853 400,00 - 400,00 

  Межбюджетный трансферт на организацию 

исполнения части передаваемых органам местного 

самоуправления района полномочий по решению 

вопросов местного значения сельского поселения в 

соответствии с заключенными соглашениями 200 000 0104 99 П 00 ИП030 000 216 500,00 - 216 500,00 

  Межбюджетные трансферты 200 000 0104 99 П 00 ИП030 500 216 500,00 - 216 500,00 

  Иные межбюджетные трансферты 200 000 0104 99 П 00 ИП030 540 216 500,00 - 216 500,00 

  Организация исполнения части передаваемых органам 

местного самоуправления сельских поселений 

полномочий по решению вопросов местного значения 

района в соответствии с заключенными соглашениями 200 000 0104 99 П 00 ПИ030 000 38 500,00 7 944,85 30 555,15 

  Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными 

(муниципальными) органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 

внебюджетными фондами 200 000 0104 99 П 00 ПИ030 100 38 200,00 7 944,85 30 255,15 

  Расходы на выплаты персоналу государственных 

(муниципальных) органов 200 000 0104 99 П 00 ПИ030 120 38 200,00 7 944,85 30 255,15 

  Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) 

органов 200 000 0104 99 П 00 ПИ030 121 29 300,00 6 102,04 23 197,96 

  Взносы по обязательному социальному страхованию на 

выплаты денежного содержания и иные выплаты 

работникам государственных (муниципальных) органов 200 000 0104 99 П 00 ПИ030 129 8 900,00 1 842,81 7 057,19 



  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 000 0104 99 П 00 ПИ030 200 300,00 - 300,00 

  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 000 0104 99 П 00 ПИ030 240 300,00 - 300,00 

  Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0104 99 П 00 ПИ030 244 300,00 - 300,00 

  Резервные фонды местных администраций 200 000 0111 99 Ж 00 П0010 000 10 000,00 - 10 000,00 

  Иные бюджетные ассигнования 200 000 0111 99 Ж 00 П0010 800 10 000,00 - 10 000,00 

  Резервные средства 200 000 0111 99 Ж 00 П0010 870 10 000,00 - 10 000,00 

  Межбюджетный трансферт на формирование 

открытого и общедоступного информационного ресурса, 

содержащего информацию о деятельности органов 

местного самоуправления Тимошихского сельского 

поселения, обеспечение доступа к такому ресурсу 

посредством размещения его в информационно-

телекоммуникационных сетях, в том числе на 

официальном сайте в сети "Интернет" 200 000 0113 20 3 01 Э1100 000 1 000,00 - 1 000,00 

  Межбюджетные трансферты 200 000 0113 20 3 01 Э1100 500 1 000,00 - 1 000,00 

  Иные межбюджетные трансферты 200 000 0113 20 3 01 Э1100 540 1 000,00 - 1 000,00 

  Осуществление подписки на периодические печатные 

издания 200 000 0113 20 3 01 Э210П 000 900,00 497,04 402,96 

  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 000 0113 20 3 01 Э210П 200 900,00 497,04 402,96 

  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 000 0113 20 3 01 Э210П 240 900,00 497,04 402,96 

  Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0113 20 3 01 Э210П 244 900,00 497,04 402,96 

  Межбюджетный трансферт на публикацию 

нормативных правовых актов в информационном 

бюллетене "Сборник нормативных актов Ивановского 

муниципального района", СМИ и информирование 

населения о деятельности органов местного 

самоуправления 200 000 0113 20 3 01 Э3100 000 33 700,00 - 33 700,00 

  Межбюджетные трансферты 200 000 0113 20 3 01 Э3100 500 33 700,00 - 33 700,00 

  Иные межбюджетные трансферты 200 000 0113 20 3 01 Э3100 540 33 700,00 - 33 700,00 



  Публикация нормативных правовых актов в СМИ и 

информирование населения о деятельности органов 

местного самоуправления 200 000 0113 20 3 01 Э310П 000 50 000,00 10 686,00 39 314,00 

  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 000 0113 20 3 01 Э310П 200 50 000,00 10 686,00 39 314,00 

  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 000 0113 20 3 01 Э310П 240 50 000,00 10 686,00 39 314,00 

  Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0113 20 3 01 Э310П 244 50 000,00 10 686,00 39 314,00 

  Обеспечение имущественной основы Тимошихского 

сельского поселения 200 000 0113 20 4 01 Я4100 000 685 080,00 293 457,05 391 622,95 

  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 000 0113 20 4 01 Я4100 200 685 080,00 293 457,05 391 622,95 

  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 000 0113 20 4 01 Я4100 240 685 080,00 293 457,05 391 622,95 

  Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0113 20 4 01 Я4100 244 145 780,00 19 827,60 125 952,40 

  Закупка энергетических ресурсов 200 000 0113 20 4 01 Я4100 247 539 300,00 273 629,45 265 670,55 

  Создание условий для деятельности народных дружин 200 000 0113 20 5 02 НД100 000 6 000,00 - 6 000,00 

  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 000 0113 20 5 02 НД100 200 6 000,00 - 6 000,00 

  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 000 0113 20 5 02 НД100 240 6 000,00 - 6 000,00 

  Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0113 20 5 02 НД100 244 6 000,00 - 6 000,00 

  Уплата членских взносов в Ассоциацию 

муниципальных образований Ивановской области 200 000 0113 99 Ж 00 7П210 000 2 600,00 - 2 600,00 

  Иные бюджетные ассигнования 200 000 0113 99 Ж 00 7П210 800 2 600,00 - 2 600,00 

  Уплата налогов, сборов и иных платежей 200 000 0113 99 Ж 00 7П210 850 2 600,00 - 2 600,00 

  Уплата иных платежей 200 000 0113 99 Ж 00 7П210 853 2 600,00 - 2 600,00 

  Осуществление первичного воинского учета на 

территориях, где отсутствуют военные комиссариаты 200 000 0203 99 8 00 51180 000 93 000,00 21 729,86 71 270,14 

  Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными 

(муниципальными) органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 

внебюджетными фондами 200 000 0203 99 8 00 51180 100 92 300,00 21 729,86 70 570,14 



  Расходы на выплаты персоналу государственных 

(муниципальных) органов 200 000 0203 99 8 00 51180 120 92 300,00 21 729,86 70 570,14 

  Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) 

органов 200 000 0203 99 8 00 51180 121 70 900,00 16 689,60 54 210,40 

  Взносы по обязательному социальному страхованию на 

выплаты денежного содержания и иные выплаты 

работникам государственных (муниципальных) органов 200 000 0203 99 8 00 51180 129 21 400,00 5 040,26 16 359,74 

  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 000 0203 99 8 00 51180 200 700,00 - 700,00 

  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 000 0203 99 8 00 51180 240 700,00 - 700,00 

  Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0203 99 8 00 51180 244 700,00 - 700,00 

  Обеспечение первичных мер пожарной безопасности 200 000 0310 20 5 02 Г1100 000 287 400,00 - 287 400,00 

  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 000 0310 20 5 02 Г1100 200 287 400,00 - 287 400,00 

  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 000 0310 20 5 02 Г1100 240 287 400,00 - 287 400,00 

  Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0310 20 5 02 Г1100 244 287 400,00 - 287 400,00 

  Содержание автомобильных дорог местного значения 200 000 0409 20 5 01 Л10И0 000 1 102 000,00 714 780,80 387 219,20 

  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 000 0409 20 5 01 Л10И0 200 1 102 000,00 714 780,80 387 219,20 

  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 000 0409 20 5 01 Л10И0 240 1 102 000,00 714 780,80 387 219,20 

  Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0409 20 5 01 Л10И0 244 1 102 000,00 714 780,80 387 219,20 

  Содержание муниципального жилищного фонда в 

соответствии с заключенными соглашениями 200 000 0501 20 4 01 2МЖИ0 000 251 000,00 - 251 000,00 

  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 000 0501 20 4 01 2МЖИ0 200 251 000,00 - 251 000,00 

  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 000 0501 20 4 01 2МЖИ0 240 251 000,00 - 251 000,00 

  Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0501 20 4 01 2МЖИ0 244 251 000,00 - 251 000,00 

  Обеспечение имущественной основы Тимошихского 

сельского поселения 200 000 0501 20 4 01 Я4100 000 265 100,00 4 678,69 260 421,31 

  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 200 000 0501 20 4 01 Я4100 200 265 100,00 4 678,69 260 421,31 



государственных (муниципальных) нужд 

  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 000 0501 20 4 01 Я4100 240 265 100,00 4 678,69 260 421,31 

  Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0501 20 4 01 Я4100 244 213 200,00 382,88 212 817,12 

  Закупка энергетических ресурсов 200 000 0501 20 4 01 Я4100 247 51 900,00 4 295,81 47 604,19 

  Организация в границах поселения водоснабжения 

населения 200 000 0502 20 5 01 Ш00И0 000 241 400,00 - 241 400,00 

  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 000 0502 20 5 01 Ш00И0 200 241 400,00 - 241 400,00 

  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 000 0502 20 5 01 Ш00И0 240 241 400,00 - 241 400,00 

  Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0502 20 5 01 Ш00И0 244 241 400,00 - 241 400,00 

  Содержание мест захоронения 200 000 0503 20 5 01 2КЛИ0 000 121 500,00 - 121 500,00 

  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 000 0503 20 5 01 2КЛИ0 200 121 500,00 - 121 500,00 

  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 000 0503 20 5 01 2КЛИ0 240 121 500,00 - 121 500,00 

  Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0503 20 5 01 2КЛИ0 244 121 500,00 - 121 500,00 

  Обустройство мест массового отдыха населения 

(пляжей) 200 000 0503 20 5 01 2ПЛИ0 000 150 000,00 - 150 000,00 

  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 000 0503 20 5 01 2ПЛИ0 200 150 000,00 - 150 000,00 

  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 000 0503 20 5 01 2ПЛИ0 240 150 000,00 - 150 000,00 

  Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0503 20 5 01 2ПЛИ0 244 150 000,00 - 150 000,00 

  Содержание и развитие сети уличного освещения 200 000 0503 20 5 03 Ц1100 000 241 200,00 40 935,66 200 264,34 

  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 000 0503 20 5 03 Ц1100 200 241 200,00 40 935,66 200 264,34 

  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 000 0503 20 5 03 Ц1100 240 241 200,00 40 935,66 200 264,34 

  Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0503 20 5 03 Ц1100 244 183 100,00 24 784,50 158 315,50 

  Закупка энергетических ресурсов 200 000 0503 20 5 03 Ц1100 247 58 100,00 16 151,16 41 948,84 



  Организация комфортного проживания на территории 

поселения 200 000 0503 20 5 03 Ц8100 000 738 800,00 52 000,00 686 800,00 

  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 000 0503 20 5 03 Ц8100 200 738 800,00 52 000,00 686 800,00 

  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 000 0503 20 5 03 Ц8100 240 738 800,00 52 000,00 686 800,00 

  Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0503 20 5 03 Ц8100 244 738 800,00 52 000,00 686 800,00 

  Межбюджетный трансферт на организацию и 

проведение социально-значимых мероприятий для 

населения Тимошихского сельского поселения 200 000 0801 20 1 01 Б1100 000 50 000,00 - 50 000,00 

  Межбюджетные трансферты 200 000 0801 20 1 01 Б1100 500 50 000,00 - 50 000,00 

  Иные межбюджетные трансферты 200 000 0801 20 1 01 Б1100 540 50 000,00 - 50 000,00 

  Организация и проведение социально-значимых 

мероприятий для населения Тимошихского сельского 

поселения 200 000 0801 20 1 01 Б110П 000 105 900,00 2 500,00 103 400,00 

  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 000 0801 20 1 01 Б110П 200 105 900,00 2 500,00 103 400,00 

  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 000 0801 20 1 01 Б110П 240 105 900,00 2 500,00 103 400,00 

  Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0801 20 1 01 Б110П 244 105 900,00 2 500,00 103 400,00 

  Межбюджетный трансферт на организацию 

деятельности клубных формирований и формирований 

самодеятельного народного творчества Тимошихского 

сельского поселения 200 000 0801 20 1 02 Б2100 000 290 500,00 - 290 500,00 

  Межбюджетные трансферты 200 000 0801 20 1 02 Б2100 500 290 500,00 - 290 500,00 

  Иные межбюджетные трансферты 200 000 0801 20 1 02 Б2100 540 290 500,00 - 290 500,00 

  Обеспечение имущественной основы Тимошихского 

сельского поселения 200 000 0801 20 4 01 Я4100 000 303 100,00 142 981,69 160 118,31 

  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 000 0801 20 4 01 Я4100 200 303 100,00 142 981,69 160 118,31 

  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 000 0801 20 4 01 Я4100 240 303 100,00 142 981,69 160 118,31 

  Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0801 20 4 01 Я4100 244 71 300,00 6 863,40 64 436,60 

  Закупка энергетических ресурсов 200 000 0801 20 4 01 Я4100 247 231 800,00 136 118,29 95 681,71 



  Выплата муниципальных пенсий за выслугу лет 200 000 1001 99 Ж 00 Ф1100 000 36 000,00 9 000,00 27 000,00 

  Социальное обеспечение и иные выплаты населению 200 000 1001 99 Ж 00 Ф1100 300 36 000,00 9 000,00 27 000,00 

  Социальные выплаты гражданам, кроме публичных 

нормативных социальных выплат 200 000 1001 99 Ж 00 Ф1100 320 36 000,00 9 000,00 27 000,00 

  Пособия, компенсации и иные социальные выплаты 

гражданам, кроме публичных нормативных обязательств 200 000 1001 99 Ж 00 Ф1100 321 36 000,00 9 000,00 27 000,00 

  Проведение и организация участия населения 

Тимошихского сельского поселения в спортивно-

массовых мероприятиях 200 000 1101 20 2 01 Д110П 000 14 000,00 - 14 000,00 

  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 000 1101 20 2 01 Д110П 200 14 000,00 - 14 000,00 

  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 000 1101 20 2 01 Д110П 240 14 000,00 - 14 000,00 

  Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 1101 20 2 01 Д110П 244 14 000,00 - 14 000,00 

  Межбюджетный трансферт на организацию и 

проведение занятий физкультурно-спортивной 

направленности в Тимошихском сельском поселении 200 000 1101 20 2 01 Д2100 000 47 300,00 - 47 300,00 

  Межбюджетные трансферты 200 000 1101 20 2 01 Д2100 500 47 300,00 - 47 300,00 

  Иные межбюджетные трансферты 200 000 1101 20 2 01 Д2100 540 47 300,00 - 47 300,00 

  Обеспечение условий для занятий физической 

культурой и спортом на территории Тимошихского 

сельского поселения 200 000 1101 20 2 01 Д3100 000 111 000,00 - 111 000,00 

  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 000 1101 20 2 01 Д3100 200 111 000,00 - 111 000,00 

  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 000 1101 20 2 01 Д3100 240 111 000,00 - 111 000,00 

  Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 1101 20 2 01 Д3100 244 111 000,00 - 111 000,00 

  Обеспечение долгосрочной сбалансированности и 

устойчивости бюджета сельского поселения 200 000 1301 99 Ж 00 МД100 000 2 600,00 - 2 600,00 

  Обслуживание государственного (муниципального) 

долга 200 000 1301 99 Ж 00 МД100 700 2 600,00 - 2 600,00 

  Обслуживание муниципального долга 200 000 1301 99 Ж 00 МД100 730 2 600,00 - 2 600,00 

Результат исполнения бюджета (дефицит / профицит) 450 x -598 480,00 331 918,66 x 
 



                                  3. Источники финансирования дефицита бюджета 

            

 Наименование показателя Код  

строки 

Код источника 

финансирования дефицита 

бюджета по бюджетной 

классификации 

Утвержденные 

бюджетные 

назначения 

Исполнено Неисполненные 

назначения 

1 2 3 4 5 6 

Источники финансирования дефицита бюджета - всего 500 x 598 480,00 -331 918,66 930 398,66 

в том числе:           

источники внутреннего финансирования бюджета 520 x - - - 

из них:           

  Бюджетные кредиты из других бюджетов бюджетной 

системы Российской Федерации 
520 000 01 03 00 00 00 0000 000 

- - - 

  Бюджетные кредиты из других бюджетов бюджетной 

системы Российской Федерации в валюте Российской 

Федерации 

520 000 01 03 01 00 00 0000 000 

- - - 

  Привлечение бюджетных кредитов из других бюджетов 

бюджетной системы Российской Федерации в валюте 

Российской Федерации 

520 000 01 03 01 00 00 0000 700 

237 700,00 - 237 700,00 

  Привлечение кредитов из других бюджетов бюджетной 

системы Российской Федерации бюджетами сельских 

поселений в валюте Российской Федерации 

520 000 01 03 01 00 10 0000 710 

237 700,00 - 237 700,00 

  Погашение бюджетных кредитов, полученных из 

других бюджетов бюджетной системы Российской 

Федерации в валюте Российской Федерации 

520 000 01 03 01 00 00 0000 800 

-237 700,00 - -237 700,00 

  Погашение бюджетами сельских поселений кредитов 

из других бюджетов бюджетной системы Российской 

Федерации в валюте Российской Федерации 

520 000 01 03 01 00 10 0000 810 

-237 700,00 - -237 700,00 

источники внешнего финансирования бюджета 620 x - - - 

из них:           

Изменение остатков средств 700   598 480,00 -331 918,66 930 398,66 

  Изменение остатков средств 700 000 01 05 00 00 00 0000 000 598 480,00 -331 918,66 930 398,66 

увеличение остатков средств, всего 710   -7 865 200,00 -2 263 X 



911,91 

  Увеличение остатков средств бюджетов 
710 000 01 05 00 00 00 0000 500 

-7 865 200,00 

-2 263 

911,91 X 

  Увеличение прочих остатков средств бюджетов 
710 000 01 05 02 00 00 0000 500 

-7 865 200,00 

-2 263 

911,91 X 

  Увеличение прочих остатков денежных средств 

бюджетов 
710 000 01 05 02 01 00 0000 510 

-7 865 200,00 

-2 263 

911,91 X 

  Увеличение прочих остатков денежных средств 

бюджетов сельских поселений 
710 000 01 05 02 01 10 0000 510 

-7 865 200,00 

-2 263 

911,91 X 

уменьшение остатков средств, всего 720   8 463 680,00 1 931 993,25 X 

  Уменьшение остатков средств бюджетов 720 000 01 05 00 00 00 0000 600 8 463 680,00 1 931 993,25 X 

  Уменьшение прочих остатков средств бюджетов 720 000 01 05 02 00 00 0000 600 8 463 680,00 1 931 993,25 X 

  Уменьшение прочих остатков денежных средств 

бюджетов 
720 000 01 05 02 01 00 0000 610 

8 463 680,00 1 931 993,25 X 

  Уменьшение прочих остатков денежных средств 

бюджетов сельских поселений 
720 000 01 05 02 01 10 0000 610 

8 463 680,00 1 931 993,25 X 

            

Руководитель         
  (подпись)   (расшифровка подписи)   

            

Руководитель финансово- экономической службы         
  (подпись)   (расшифровка подписи)   

            

Главный бухгалтер         
  (подпись)   (расшифровка подписи)   

 


